
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

от "17" марта  2014г.                                                                   № 54    

О подведении итогов 

обучения  неработающего  

населения администрации 

в области гражданской защиты в  

2013 году и задачах на 2014 год. 

 

      На основании Федеральных Законов Российской Федерации приказов и 

указаний Министерства Российской Федерации по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям  и ликвидации последствий стихийных 

бедствий было организованно обучение неработающего населения 

администрации сельского поселения село Троицкое в составе 16 человек 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать работу удовлетворительной. 

 

2. Организовать обучение неработающего населения администрации СП 

село Троицкое в области гражданской защиты на 2014 год. 

 

3. Утвердить тематику и расчет часов учебных заведений. 

 

4. Утвердить расписание занятия с неработающим населением  

администрации СП село Троицкое. 

 

5. Ответственность за выполнение данного распоряжения возложить на 

ведущего специалиста администрации Бутову И.И. 

 

Глава администрации 

сельского поселения село Троицкое                                         К.В. Дундукова. 



 


